
 
 

Opatówek, dnia 6 grudnia 2019 r. 
Zp.In.271.28.2019 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

"Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Opatówek i  jednostek 
organizacyjnych Gminy Opatówek w okresie 01.01.2020 r. - 31.12.2021 r.". 

 
 
          Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  
2004 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu tj.: 
 
1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1.153.641,82 zł 

brutto. 
 

2. Termin wykonania zamówienia został wskazany w SIWZ i jest jednakowy dla wszystkich     
wykonawców tj. termin wykonania zamówienia :  w okresie 01.01.2020 r. - 31.12.2021 r.  
Termin płatności został określony przez Zamawiającego na 14 dni od daty jej 
wystawienia. 
 

3. Kryteria oceny ofert: 
cena - 100 % 
 

4. Wykonawcy, którzy złożyli oferty : 
 

Lp. Wykonawca CENA 
OFRTOWA 
BRUTTO 

(w zł) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

VAT 
(w dniach) 

TERMIN 
WYKONANIA 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

1.141.409,75 14 01.01.2020-
31.12.2021 

2. ENERGA Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

1.082.555,34 14 01.01.2020-
31.12.2021 

 
5. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawcy przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni  
od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej powyższych 
informacji. 

 
 
 Burmistrz Gminy Opatówek 
 /-/ Sebastian Wardęcki 


